
Nahrávání videa na DVD disky
Zkopírujte soubory uspořádané pomocí uživatelského seznamu na DVD
disky.

1 Vložte nový disk do zapisovací BD/DVD jednotky osobního počítače.

2 Zvolte požadovaný uživatelský seznam.

.

3 Zvolte typ disku.

.

● Pokud zvolíte DVD-Video, je kvalita obrazu nastavena na standardní.

4 Zvolte metodu výběru souborů.

.

● Pokud zvolíte položku „Select all files displayed“, zkopírují se na disk
pouze zobrazená videa.
Pokračujte krokem 6.

● Pokud zvolíte položku „Select files individually“, pokračujte krokem 5.

5 (Při zvolení položky „Select files individually“) Zvolte pořadí souborů
tak, jak se budou kopírovat na disk.

.

● Po zvolení klikněte na „Next“.

6 Nastavte hlavní menu disku.

.

● Nastavte popisek a pozadí menu.

7 Zahájí se kopírování na disk.

.

● Po dokončení kopírování klikněte na „OK“.
POZNÁMKA:
● Následující typy disků lze použít s dodaným softwarem Everio Media-

Browser.
DVD-R
DVD-R DL
DVD-RW
DVD+R
DVD+R DL
DVD+RW
BD

● Everio MediaBrowser podporuje 3 formáty disků: DVD-Video, AVCHD
a BD.

● Při kopírování videí zaznamenaných v nahrávacím režimu UXP za úče-
lem vytvoření AVCHD disku musíte videa před kopírováním zkonverto-
vat do nahrávacího režimu XP. Proto může tato operace trvat déle než
kopírování videí pořízených v jiných režimech.

● Pro přehrání disku použijte přehrávač Everio MediaBrowser. Nahléd-
něte do souboru nápovědy dodaného softwaru Everio MediaBrowser.

● Pro vyvolání souboru nápovědy softwaru Everio MediaBrowser zvolte z
lišty menu Everio MediaBrowser položku „Help“ nebo stiskněte na klá-
vesnici F1.

● Pokud máte s dodaným softwarem Everio MediaBrowser jakékoliv
problémy, obraťte se prosím na "Centrum uživatelské podpory Pixela".

Telefon USA a Kanada (anglicky): +1-800-458-4029 (zdarma)
Evropa (Spojené království, Německo, Francie a Španěl-
sko)
(anglicky/německy/francouzsky/španělsky):
+800-1532-4865 (zdarma)
Další evropské země
(anglicky/německy/francouzsky/španělsky):
+44-1489-564-764
Asie (Filipíny) (anglicky): +63-2-438-0090
Čína (čínsky): 10800-163-0014 (zdarma)

Domov-
ská
stránka

http://www.pixela.co.jp/oem/jvc/mediabrowser/e/

Kopírování

1

http://www.pixela.co.jp/oem/jvc/mediabrowser/e/

